

Ząbkowice Śląskie, 2012-08-30

ZP.271.37.2012.BC.

Odpowiedzi na zapytania nr 2

**Do wszystkich Wykonawców,  
którzy pobrali SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U. z 2010 roku , Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) , Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

1. Czy istnieje możliwość odmurowania kominów z cegły klinkierowej perforowanej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza odmurowania kominów z cegły klinkierowej perforowanej

2. Czy czopy kominowe mogą być odmurowane z gotowych kształtek dostępnych na rynku czy muszą być wykonane z kształtek takich samych jak są wykonane pierwotnie?

Odpowiedź:

Czopy kominowe muszą być wykonane z kształtek takich samych jak są wykonane pierwotnie

3. Czy obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe mogą być ocynkowane czy z cynku-tytana?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na wszelkie obróbki blacharskie, rynny i rury spustowe należy zastosować blachę tytan-cynk.

4. Czy można zmienić pokrycie dachowe z dachówki karpiówki czarnej na czerwoną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pokrycia dachowego z dachówki karpiówki czerwonej.

Z up. BURMISTRZA  
*M. Piotr Miernik*  
Zastępca Burmistrza